

LOKALINĖ SĄMATA

Objektas: Liepų g.22, Kunioniai, Kėdainių rajonas

Žiniaraštis: Apsaugos ir vaizdo stebėjimo sistema

2022-01-10

Kaunas

Viso žiniaraštyje

9 913,89

EUR su PVM

POZ.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Medžiagų kaina su priskaitymais	Iš viso
		Apsaugos sistema				
1		Išpėtimo plokštė 8 zonų išpėtimo modulis [redacted] X	vnt	4	37,20	148,80
2		Dėžė su maitinimo šaltiniu ir akumuliatoriumi	vnt	2	36,00	72,00
3		Klaviatūra [redacted] D	vnt	1	110,40	110,40
4		Sirena vidinė	vnt	1	6,00	6,00
5		Magnetiniai kontaktai	vnt	38	2,90	110,20
6		Kabelis 6x0,22mm2	m.	3000	0,30	900,00
7		Kanalas instaliacinis 10x15mm., 20x32mm.	m.	300	2,20	660,00
8		Kitos instaliacinės medžiagos	Kompl.	1	120,00	120,00
		Vaizdo stebėjimo sistema				
9		Vaizdo kamera [redacted]	vnt	4	110,40	441,60
10		Tinklinis iraš. įrenginys [redacted], 32 kanalų.	vnt	1	422,40	422,40
11		Komutatorius 18 portų, [redacted]	vnt	1	115,20	115,20
12		Kietas diskas [redacted] URX	vnt	1	100,80	100,80
13		Monitorius [redacted]	vnt	1	140,40	140,40
14		Kabelis [redacted]	m.	305	0,40	122,00
15		Kitos instaliacinės medžiagos	Kompl.	1	144,00	144,00
		Viso įranga ir medžiagos				[redacted]
		Montavimo darbai				[redacted]
		VISO, EUR be PVM				8193,30
		PVM				1720,59
		VISO, EUR SU PVM				9913,89